항공장애등
CATALOG 2026
IN
N
O
VA
TI
O

노출되지 않는 구조입니다.
SAOL2 - 24 - R
[형번]
ㅣ
SAOL2
SAOL2P
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
모델 선정
R-적
SAOL2 / SAOL2P  저광도 LED 항공장애등
형번 정격 전압 소비 전력 인증 중량 광색
SAOL2 DC12V
DC24V
AC110V~220V
Max.24W
1.02Kg
R-적
SAOL2P 1.58Kg
360°/ 3-Ø8
FITTING HOLES
CABLE ENTRY
1/2” PF
PCD155
Ø139
12
4
12
18
5
4-Ø11
FITTING HOLESØ20 CABLE ENTRY
PCD 90
Ø139
Ø118
12
4
10
0
27
4
360°/ 3-Ø8
FITTING HOLES
CABLE ENTRY
1/2” PF
PCD155
Ø157
14
8
12
21
5
4-Ø11
FITTING HOLESØ20 CABLE ENTRY
PCD 90
Ø157
Ø118
14
8
10
0
30
3
360°/ 3-Ø8
FITTING HOLES
CABLE ENTRY
1/2” PF
PCD155
Ø139
12
4
12
18
5
4-Ø11
FITTING HOLESØ20 CABLE ENTRY
PCD 90
Ø139
Ø118

SAOL3
SAOL3 - 24 - R
[형번]
ㅣ
SAOL3
SAOL3P
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
R-적
모델 선정
SAOL3P
+50℃
-30℃IP66SAOL3
저광도 LED 항공장애등
·SAOL3 ·SAOL3P외형도
   단위: mm
대형 고층 건물, 공항 활주로의 등화 확인
Pole 취부형 모델은 전선이 외부로 노출
되지 않는 구조입니다.
360°/ 3-Ø8
FITTING HOLES
CABLE ENTRY
1/2” PF
PCD155
Ø139
12
4
12
18
5
4-Ø11
FITTING HOLESØ20 CABLE ENTRY
PCD 90
Ø139
Ø118
12
4
10
0
27
4
360°/ 3-Ø8
FITTING HOLES
CABLE ENTRY
1/2” PF
PCD155
Ø157
14
8
12
21
5
4-Ø11
FITTING HOLESØ20 CABLE ENTRY
PCD 90
Ø157
Ø118
14
8
10
0
30
3
360°/ 3-Ø8
FITTING HOLES
CABLE ENTRY
1/2” PF
PCD155